平成 31 年４月 15 日

株 主 各 位

 「第６回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第６回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき点がございましたの

で、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり訂正のご連絡をさせ

ていただきます。

なお、訂正箇所については、 下線を付しております。

記

【訂正箇所】

１．「第６回定時株主総会招集ご通知」７ページ

株主総会参考書類 第１号議案 剰余金の処分の件

（訂正前）

（普通株式 23円 75 銭、東証一部指定記念配当２円 25銭）

（訂正後）

（普通配当 23円 75 銭、東証一部指定記念配当２円 25銭）

２．「第６回定時株主総会招集ご通知」13 ページ

株主総会参考書類 第４号議案 監査役１名選任の件

候補者 海老澤 嘉 所有する当社の株式数

（訂正前）

0株

（訂正後）

400株

以 上

会 社 名 株 式 会 社 Ｃ ａ ｓ ａ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  宮地 正剛

 （コード番号：7196 東証第一部）

問合せ先 取締役経営管理部長 堀内 宣治

 （TEL.03－5339－1143）